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证券代码：000516    证券简称：国际医学    公告编号：2023-028 

 

西安国际医学投资股份有限公司 

关于控股股东股份质押的公告 
 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

西安国际医学投资股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控

股股东陕西世纪新元商业管理有限公司（以下简称“世纪新元”）的通

知，世纪新元将其持有本公司的部分股份办理了质押手续，具体事项如

下： 

一、控股股东股份质押基本情况 

股东

名称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次质押

数量（股） 

占其

所持

股份

比例 

占公

司总

股本

比例 

是否

为限

售股 

是否为

补充质

押 

质押起

始日 

质押到

期日 
质权人 

质押

用途 

世纪

新元 
是 

17,836,80

0  
2.90% 0.79% 是 否 20230828 

解除质押

登记之日

止 

淄博铁发恒

瑞投资合伙

企业（有限合

伙） 

非融

资类

质押 

 

二、控股股东股份累计质押的基本情况  

截至公告披露日，世纪新元及其一致行动人所持质押股份情况如下： 

股东

名称 

持股数量

（股） 

持股

比例 

本次质

押前质

本次质押

后质押股

占其

所持

占公

司总

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 
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押股份

数量

（股） 

份数量

（股） 

股份

比例 

股本

比例 

已质押股

份限售和

冻结数量

（股） 

占已

质押

股份

比例 

未质押股

份限售和

冻结数量

（股） 

占未

质押

股份

比例 

世纪 

新元 

616,061,19

8 
27.25% 

152,731,

673  

170,568,47

3 
27.69% 7.54% 

17,836,80

0  
10.46% 

287,041,24

8 
64.43% 

申华控

股集团 

有限公

司 

60,486,283 2.68% 

 

59,500,0

00  

59,500,000 98.37% 2.63% 0 0.00% 0 0.00% 

曹鹤玲 42,097,770 1.86% 

 

37,048,3

27  

37,048,327  88.01% 1.64% 
37,048,32

7 

100.00

% 
3,750,000 74.27% 

合计 
718,645,25

1 
31.79% 

249,280,

000  

267,116,80

0 
37.17% 

11.82

% 

54,885,12

7 
20.55% 

290,791,24

8 
64.40% 

三、其他说明  

1、控股股东本次股份质押为非融资类股份质押，不涉及新增融资

安排。 

2、世纪新元未来半年内到期的质押股份累计数量31,000,000股，

占其持有本公司股份总数的5.03%，占公司总股本的1.37%，对应融资金

额为1亿元；未来一年内到期的质押股份累计数量124,431,673股，占其

持有本公司股份总数的20.20%，占公司总股本的5.50%，对应融资金额

为4.64亿元。  

3、本次股份质押风险在可控范围之内，上述股份质押行为不会导

致公司实际控制权的变更。世纪新元资信状况良好，具备较强的资金偿

还能力，还款资金来源包括投资收益、分红、其他收入等，其质押的股

份现不存在平仓风险，且对公司生产经营、公司治理等不产生实质性影

响。后续如出现平仓风险，将采取包括但不限于提前购回、补充质押等

措施应对风险。 

4、世纪新元及其一致行动人不存在非经营性资金占用、违规担保
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等侵害上市公司利益的情形，不涉及业绩补偿义务。  

公司将持续关注世纪新元的股票质押情况，并按规定及时做好相关

信息披露工作。 

四、备查文件 

1、控股股东质押股份告知函； 

2、证券质押登记证明。 

特此公告。 

 

 

 

西安国际医学投资股份有限公司董事会 

                     二〇二三年八月三十日 


